РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

  ПРИКАЗ

от  04.12.2015                                                                                                             № 230

 г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства

Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160, п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 января 2009

года № 03 «О проведении семинара акушер-гинекологов, терапевтов, ответственных

за ведение беременных женщин»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 января 2009

года № 11 «О проведении комплексной проверки деятельности государственного

учреждения здравоохранения «Республиканская детская больница»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 09 февраля 2009

года № 27 «О медицинском обеспечении мероприятий, связанных с организацией

XXVII Всероссийских массовых соревнований по лыжным гонкам «Лыжня России -

2009»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 10 марта 2009

года № 66 «О проведении конкурса «Лучшая бригада скорой медицинской помощи»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 марта 2009

года № 70 «О проведении выездного цикла профессиональной переподготовки врачей

по специальности «Онкология»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 17 марта 2009

года № 75 «О выездной учебно-практической конференции на базе Турочакской

ЦРБ»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 марта 2009

года № 85 «О направлении на конкурс «Лучшая бригада скорой медицинской помощи

Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 25 марта 2009

года № 87 «О подготовке Государственного доклада «О состоянии здоровья

населения Республики Алтай в 2008году»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 апреля 2009

года №130 «О медицинской помощи участникам фестиваля «Праздник на воде Сема

2009»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 апреля 2009

года №1 35 «О проведении конкурса, приуроченного, ко Дню медицинского

работника в 2009 году»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 6 мая 2009 года №

140 «О проведении операции «Подросток»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 7 мая 2009 года №

144 «О медицинском обеспечении Всероссийских массовых соревнований по

спортивному ориентированию «Российский азимут 2009»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 2 июня 2009 года

№ 181 «О медицинском обеспечении межрегионального фестиваля русского

народного творчества «Родники Алтая»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 июня 2009 года

№ 186 «О медицинском обеспечении участников международной научно-

исследовательской караванной экспедиции «По следам Великого шелкового пути»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 15 июня 2009 года

№ 194 «О проведении тактико-специальных учений по безопасности дорожного

движения»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 июня 2009 года

№ 199 «Об участии в межрегиональной конференции «Актуальные проблемы детской

гастроэнтерологии и нутрициологии»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 26 июня 2009 года

№ 205 «О медицинском обеспечении XIII Олимпийских игр»

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 13 июля 2009 года

№ 221 «О медицинском обеспечении «Туристического фестиваля молодежи и

студентов»»;

 приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 15 июля 2009 года

№ 227 «О комплексе мероприятий по подготовке к празднованию 65-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне»;
приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 17 июля 2009 года

№ 230 «О медицинском обеспечении участников IV Всероссийского внедорожного

фестиваля «Алтай 2009»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 июля 2009 года

№ 241 «О медицинском обеспечении IX архитектурного фестиваля из серии

«Города»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 14 сентября 2009

года № 288 «О медицинском обеспечении открытого Всероссийского дня бега «Кросс

Наций - 2009»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 21 сентября 2009

года № 297 «О проведении врачебной конференции врачей психиатров и

наркологов»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 24 сентября 2009

года № 304 «Об усилении мер пожарной безопасности в осенне-зимний период в

учреждениях здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 октября 2009

года № 315 «О проведении совещания главных специалистов МЗРА по составлению

государственных статистических отчетов за 2009 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 ноября 2009

года № 360 «О медицинском обеспечении Первенства Сибирского федерального

округа по самбо»»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 5 ноября 2009

года № 361 «О проведении совместного совещания акушеров-гинекологов и

дерматовенерологов»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 24 ноября 2009

года № 397 «О проведении межрегиональной конференции посвященной памяти

народного врача СССР Гомана А.М.»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 25 ноября 2009

года № 399 «О проведении совещания по вопросам лекарственного обеспечения»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 26 ноября 2009

года № 400 «Об участии в семинаре»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 26 ноября 2009

года № 401 «О проведении совещания по составлению государственных

статистических отчетов за 2009 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 27 ноября 2009

года № 404 «О проведении обучающего семинара врачей-фтизиатров»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 2 декабря 2009

года № 418 «О сдаче учреждениями здравоохранения Республики Алтай

государственных статистических отчетов за 2009 год»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 8 декабря 2009

года № 433 «Об участии в конференции педиатров»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 декабря 2009

года № 453 «Об организации работы Министерства здравоохранения Республики

Алтай, государственных и муниципальных учреждений здравоохранения Республики

Алтай на период новогодних и рождественских праздников»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 декабря 2009

года № 455 «О проведении конференции по теме: Проблемы детской

гастроэнтерологии. Рациональное питание детей первого года жизни»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 18 ноября 2009

года № 456 «О проведении обучающего семинара врачей-фтизиатров».

Министр                                                                                                         В.А.Пелеганчук

З.Т.Тысова

29376

Сайт Минздрава, Правительства,

Управление Минюста России по РА

Прокуратура РА